2. O b ł ą d ostry krótkotrwały, m e 1 a n c h o 1 i c z n y
( Delirium ac.utum melancholie um).

M. M..., kupiec towarów kolonijnych, z miasta L...., wieku lat 27 liczący,
w skutek rozwiniętego obłędu gwałtownego, przybył do szpitala w dniu 6(18)
marca, 1868 roku.

Z protokółu kwaiilikacyjncgo dowiadujemy się, że chory przed trzema
laty, cierpiał już również napady obłędu krótkotrwałego w formie melancho-
licznej, ale wyśledzić trudno, jakie były jego przyczyny i w jaki, sposób usunięte
zostały.

KOK IV. Warszawa, d. 11 (23) Października 1869. Toili V 11.

GAZETA nrasir
P I SM O TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACH I WETERYNARYL

Cena Gazelj Lekarskiej. II' Warszawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IK Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.

2. O b ł ą d ostry krótkotrwały, m e 1 a n c h o 1 i c z n y
( Delirium ac.utum melancholie um).

M. M..., kupiec towarów kolonijnych, z miasta L...., wieku lat 27 liczący,
w skutek rozwiniętego obłędu gwałtownego, przybył do szpitala w dniu 6(18)
marca, 1868 roku.

Z protokółu kwaiilikacyjncgo dowiadujemy się, że chory przed trzema
laty, cierpiał już również napady obłędu krótkotrwałego w formie melancho-
licznej, ale wyśledzić trudno, jakie były jego przyczyny i w jaki, sposób usunięte
zostały.